
 
 

CONSIGLIO  REGIONALE  DEL  VENETO 
 

XI  LEGISLATURA 
 
 
57ª Seduta pubblica – Martedì 5 aprile 2022 Deliberazione n. 65 
  
 
OGGETTO: MOZIONE PRESENTATA DALLA CONSIGLIERA OSTANEL 

RELATIVA A “SOSTENERE IL SISP PER TOGLIERE LE 
RESPONSABILITÀ DEL MONITORAGGIO PANDEMICO NELLE 
SCUOLE AI DIRIGENTI SCOLASTICI”. 

  INVIO IN COMMISSIONE. 
  (Mozione n. 242) 
 

IL CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO 
 
  VISTA la mozione presentata dalla consigliera Ostanel relativa a “Sostenere il 
SISP per togliere le responsabilità del monitoraggio pandemico nelle scuole ai dirigenti 
scolastici”; 
 
  PRESO ATTO della richiesta di invio in Commissione della mozione in 
oggetto, proposta dal Presidente del Consiglio regionale, Roberto Ciambetti; 
 
  PRESO ATTO di quanto emerso durante la discussione in Aula; 
 
  VISTO il parere favorevole della proponente, consigliera Ostanel; 
 
  VISTO l’articolo 120, comma 8, del Regolamento del Consiglio regionale; 
 
  con votazione palese, 
 

DELIBERA 
 
di inviare alla competente Commissione consiliare, per un supplemento di istruttoria, la 
mozione indicata in premessa. 
 
 
Assegnati n. 51 
Presenti-votanti n. 44 
Voti favorevoli n. 44 
 

 
IL CONSIGLIERE-SEGRETARIO 

f.to Erika Baldin 

 IL PRESIDENTE 
f.to Roberto Ciambetti 

 


